SCRIPTA

Numéro Scripta : 9387

Auteur(s) : Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1168...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume évêque du Mans confirme le don dans le Val-de-Brée confirmé à l'abbaye de Savigny par Geoffroy seigneur de Mayenne.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 972, n° 685.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° LVII)

Texte d'après A

Ego Guillelmus Dei gracia Cenomannensis episcopus universis sancte ecclesie filiis salutem. Quoniam ad removendam tocius dubietatis obscuritatem scripti noticia fidem solet facere notum fieri curavimus quod cum dominus Gaufridus de Meduana ecclesie de Savigneio in perpetuum concessisset et carta sua confirmasset unum torcular et vbeam et pratum sita in valle de Breies que Guillelmus filius Letie in elemosinam eidem ecclesie dederat, idem Guillelmus eandem elemosinam in presentia nostra eidem ecclesie in perpetuum dedit et concessit ad majorem quoque confirmationem nos elemosinam illam ab eodem Guillelmo filio Letie in manu nostra resignata supradicte abbacie perpetuo possidendam dedimus et concessimus et confirmavimus et sigilli nostri munimine consignari fecimus. Testes sunt Ivo magister scholarum, Esgaretus capellanus, Herbertus decanus de passeio, magister Ernardus.